32 1/2), rub. sr. 949 k. 81 1/2, i umorzono książeczek oszczędności 13. Przeważnie uczestników 6,558 posiada kapitał rubli sreb. 472,768 k. 22 1/2. — Naczelnik Assesor Kolleg. książę Gedroyc. — Buchalter Krauze.

— Bank Polski ogłosił drukiem wykaz numerów obligów skarbowych cztero-procentowych, w dniu 29 Sierpnia (10 Września) 1855 roku wylosowanych, które w dniu 19 Września (1 Października) tegoż roku do spłacenia przypadają.

— W dniu wczorajszym w Kościele archi-katedralnym i metropolitalnym Śgo Jana, w czasie sumy, orkiestra wykonała, pod dyrekcją Wojciecha Skoczyńskiego, Mszę in F., skomponowaną przez s. p. Józ.